

**تصادف مرگبار تانکر حامل مازوت با اتوبوس مسافربری**

## بازتاب گسترده یک انفجار در سنندج



اتوبوس با تانکر حامل سوخت نخواهیم بود.اسماعیل تمهیدی، در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اینکه رانندگان اتوبوس نباید در خارج از ترمینال اقدام به سوار کردن مسافر کنند، اظهار کرد: توقف اتوبوس در خارج از ترمینال و سوار کردن مسافر کار خطرناکی است که بارها در این مورد به رانندگان اتوبوس و مسئولان تعاونی‌ها تذکر داده شده است.مسئول بازرسی و نظارت امور مسافربری استان بیان کرد: تعدادی از تعاونی‌ها نیز تعطیل و تعدادی از رانندگان اتوبوس در پلیس راه جریمه شده‌اند اما باز هم این اقدام غیرقانونی از سوی رانندگان صورت می‌گیرد. تعدادی از رانندگان اتوبوس را هم به کمیسوین‌های ۱۱ و ۱۲ معرفی کرده‌ایم اما باز هم شاهد این اقدام غیرقانونی از سوی رانندگان اتوبوس هستیم. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کردستان نیز گفت: حال عمومی مصدومان حادثه تصادف تانکر حمل سوخت و اتوبوس مسافربری خوب است.هومن قصری در گفت و گو با ایسنا تعداد کشته شدگان حادثه تصادف را ۱۱ نفر اعلام کرد و افزود: تعداد مصدومان ۷ نفرند، تنها سه نفر از این تعداد در بیمارستان بستری شده‌اند و مابقی تحت درمان سرپایی قرار گرفتند. همچنین نهمین مرادنی‌استاندار کردستان نیز گفت:نقص فنی در ترمز تانکر حامل سوخت، علت وقوع حادثه دلخراش شب گذشته بوده است.

**تصادف تانکر نفتکش با اتوبوس مسافربری**

**«هیچ‌گونه» از تباطی به سیاه ندارد**

فرماندار شهرستان سنندج نیز گفت: تصادف تانکر نفتکش با اتوبوس مسافربری «هیچ‌گونه» از تباطی به سیاه پاسداران ندارد. محمد ابراهیم زاغی در گفت‌گو با تسنیم در سنندج، با ابراز همدردی و تسلیت به خانواده‌های جان‌باختگان حادثه تلخ در ترمینال سنندج اظهار داشت: تصادف تانکر نفتکش با اتوبوس مسافربری «هیچ‌گونه» از تباطی به سیاه پاسداران ندارد.فرماندار شهرستان سنندج تصریح کرد: تانکر نفتکش مربوط به شرکت خصوصی بوده و مطرح کردن اظهاراتی مبنی بر اینکه تانکر نفتکش مربوط به سیاه پاسداران و با کشور عراق است، اصلا صحت ندارد. همچنین نماینده سنندج، دیوانه‌در و کامیاران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه ممنوعیت تردد در خصوص کامیون‌های حامل سوخت عراقی اعمال شده اما این محدودیت برای تانکرهای حمل سوخت داخلی وجود ندارد؛ خواستار اتخاذ تمهیدات و تدابیر لازم برای جلوگیری از این نوع حوادث شد.سید حسن علوی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تسلیت حادثه دلخراش برخورد تانکر حمل سوخت با اتوبوس مسافربری که بمبادا گذشته در بلوار حسینی سنندج، در پاسخ به این سوال که آیا تردد کامیون‌های حمل سوخت در برخی ساعات شبانه روز ممنوع است یا نه؟، گفت: این ممنوعیت در خصوص کامیون‌های حامل سوخت عراقی است و برای تانکرهای حمل سوخت داخلی وجود ندارد.علوی با ابراز تأسف از اینکه متأسفانه بروز حوادثی از این دست به دلیل اشتراک مسیرهای ترددی

برخورد یک دستگاه تانکر حامل مازوت با اتوبوس مسافربری سنندج – تهران در سنندج، منجر به آتش‌گرفتن اتوبوس حامل مسافران شد.انفجاری که بازتاب زیادی در رسانه‌های داخلی و خارجی داشته است مقامات و مسئولان رده‌بالای کشور هم با صدور پیام‌های جداگانه‌ای، ضمن اعلام تسلیت خواستار بررسی دقیق موضوع شدند. به گزارش ایسنا، این حادثه حدود ساعت ۲۴ سه‌شنبه (۱۹ تیر) در بلوار دکتر حسینی سنندج و هنگام خروج اتوبوس از ترمینال مسافربری سنندج روی داد. به گفته شاهدان عینی، فاجعه بسیار عمیق بود و چندین خودروی سواری نیز دچار حادثه شدند. گفته می‌شود که اتوبوس مسافربری متعلق به شرکت «دیدار سپهر گیتی» بوده است. گفتنی است؛ طی دو روز گذشته، این دومین مورد از آتش‌سوزی اتوبوس در سنندج بوده است. همچنین مدیرکل امنیتی استان کردستان درخصوص حواشی تصادف مرگبار در شهر سنندج توضیحاتی ارائه داد و گفت: حواشی این حادثه در لحظه‌های اولیه کنترل شد.رضام میرزایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در پی حادثه تلخ سه شبه شب عده‌ای از مردم در دقایق اولیه این حادثه با دیدن صحنه آتش‌سوزی و پیکر جانباختگان احساساتی شده و با عوامل نیروی انتظامی حاضر در محل حادثه درگیر شدندوی افزود: عده‌ای معدود از حاضرین در محل حادثه به سمت نیروهای انتظامی سنگ پرتابی کردند و یک دستگاه سمند را نیز به آتش کشیدندمدیرکل امنیتی استان کردستان گفت: نیروهای انتظامی ایستادن و همه دستگاه‌های خدمت‌رسان، در دقایق اولیه این حادثه با هدف خدمت‌رسانی به موقع در محل حادثه حاضر شدند و به دنبال این بودند که در کوتاه ترین زمان به حادثه دیدگان کمک کنند. به طور قطع حضور همه نیروهای خدمت‌رسان استان مانع به وقوع پیوستن اتفاقات حاشیه‌ای در این حادثه تلخ شده است.متأسفانه در این حادثه ۱۱ نفر فوت کردند و تعدادی نیز به مراکز درمانی اعزام شدند. گفتنی است، فاطمه کاھی سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به بررسی‌های جدید صورت گرفته امام نیز در حرکت بوده است که این تصادف رخ می‌دهد.کاھی خاطر‌نشان کرد: این در سنندج شد، گفت: پس از بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد این تانکر تانکر سوختی که سه‌شنبه شب موجب کشته شدن تعدادی از هموطنان کرد در سنندج شد، گفت: پس از بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد این تانکر آنچه که این تانکر حمل می‌کرد مازوت یا همان نفت کوره بود که به سمت بندر امام نیز در حرکت بوده است که این تصادف رخ می‌دهد.کاھی خاطر‌نشان کرد: این تانکر متعلق به بخش خصوصی بوده و به هیچ وجه متعلق به شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی نیست.بر اساس این گزارش، پیش از این شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرده بود تانکر حاوی سوخت حامل نفت عراق به مقصد پالایشگاه کرمانشاه بوده است. اما پیگیری‌های جدید فارس از این شرکت نشان داد محموله این تانکر مازوت و مقصد آن بندر امام بوده است.

**تحویل ۱۱ کیسه حاوی بقایای اجساد حادثه ترمینال سنندج**

**به پزشکی قانونی برای تشخیص هویت**

سخنگوی اورژانس کشور هم از تحویل بقایای اجساد حادثه تصادف اتوبوس مسافربری و کامیون حمل سوخت در سنندج در قالب ۱۱ کیسه خبر داد. مجتبی خالدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین امار کشته‌شدگان حادثه صبح دیروز در ترمینال سنندج، توضیحاتی ارائه کرد و گفت: علاوه بر ۱۱ قربانی حادثه که هویت‌شان مشخص شده بوده، ۱۱ کیسه حاوی بقایای اجساد جمع آوری شد از محل حادثه برای تشخیص هویت به پزشکی قانونی تحویل شده است.وی مجدداً تأکید کرد که فقط هویت ۱۱ کشته برای ما محرز است؛ چون اجساد سوخته‌اند و تعداد آنها هنوز معلوم نیست.خالدی افزود: پزشکی قانونی باید نظر نهایی را در این زمینه اعلام کند.

**اعلام اسامی جان باختگان تصادف اتوبوس سنندج**

اسامی جان‌باختگان حادثه دلخراش برخورد تانکر نفتکش با اتوبوس مسافربری در ترمینال سنندج اعلام شد.به گزارش ایسنا، در این تصادف ۱۱ نفر از هموطنان جان باختند که نام آنها ۱- پارسا اسدالی، ۲- پرویز زمانی، ۳- پیمان زمانی، ۴- مسعود نصیری، ۵- مینا صدقات، ۶- سارا آینه‌ها، ۷- پارسا آینه‌ها، ۸- فواد سیفی، ۹- کامران مقبل، ۱۰- فرشاد مرادی، ۱۱- عبدالحسین طاهرویسی (راننده نفت‌کش) بوده است.مسئول بازرسی و نظارت امور مسافربری استان کردستان گفت: اگر ما قوانین و مقررات را رعایت کنیم هیچگاه شاهد حوادثی همچون حادثه تصادف

### جدول شماره ۴۶۶۱

افقی:

<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>	<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>	<b>۱۰</b>	<b>۱۱</b>	<b>۱۲</b>	<b>۱۳</b>	<b>۱۴</b>	<b>۱۵</b>

- ۱۳- حمل کردن- شکار- سمت و جهت
- ۱۴- علامت مغفولی- بی‌همتا و بی‌مانند- مخوف، مهیب
- ۱۵- شمشیر پهلوانان و عیاران- فیلمی معروف اثر روبرتو روسیلینی کارگردان بنام ای‌تالیایی محصول سال ۱۹۴۵.م

- ۱۲- مخالف زبری- خنیاگر دربار خسروپرویز- از حروف الفبای انگلیسی
- ۱۴- کام، دهان- پیشهور، آنکه شغلش خرید و فروش است- از ایالات کشور آمریکا
- ۱۵- نویسنده آمریکایی و خالق شخصیت تازران.

**عمودی:**

- ۱- از نقاط دیدنی استان همدان- معبد ترسایان
- ۲- از شهرهای استان بلوچستان- گرد پراکنده در هوا- بلند
- ۳- خیم- پایین‌تر، فروتر- سارق بیابانی
- ۴- شهری در استان فارس- بی‌اندازه- جمع شریک
- ۵- از پهلوانان ایرانی در ششنامه- دو ستقامت- گزنده خوش خط و خال
- ۶- تحفه- خاتون- بازپرس
- ۷- نجیب‌زاده و خوش‌پوش- صندوق حمل‌مرده- حرف همراهی
- ۸- عنصر شیمیایی رادیواکتیویته‌ها از گروه گازهای بی‌اثر
- ۹- عدد اتمی ۸۶- نادر و پیدانشدن
- ۹- نفسی عربی- از گیاهان پرمصرف دارویی با خاصیت ملین و تری- بی- مدارک دانشگاهی
- ۱۰- هنرپیشه- کشور آفریقای- مکر و حيله
- ۱۱- چغندر پخته- عاقبت آن یابندگی است- برنده
- ۱۲- نقشه کش- خیرگزاری ایتالیا- مرطوب

### حوادث

##### اخبار کوتاه

**راننده درستی طلاهای جا مانده مسافر را**

**به زخم‌های زندگی اش زد**

جانشین کلاتری ۱۹۰ مجیدیه از بازداشت راننده مسافرکشی خبر داد که بیش از یک کیلوگرم طلای جا مانده در خودروی‌اش را به سسرفت برده بود. به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس پیشگیری تهران بزرگ سرهنگ حسین همئی در تشریح این خبر گفت: رسیدگی به این پرونده از پنجم ماه جاری آغاز شد. در این روز مردی هراسان به کلاتری مراجعه کرد و اعلام کرد: در کارگاه طلافروشی کار می‌کنم. امروز برای خرید طلا به مقدار یک کیلو و ۱۵۰گرم به بازار رفته بودم و در این میان مقداری هم وسایل و خرده ریز خریدم بودم. طلای خریداری شده را نیز درون ظرفی کوچک گذاشتم بودم. شاکی ادامه داد: از بازار مجبور به کرایه یک مسافرکش با خودروی پراید به صورت درستی شدم. کارگاه من در مجیدیه قرار دارد و تا رسیدن به آنجا ظرف کوچک طلا را کف خودرو گذاشته بودم. هنگام رسیدن به مقصد هواسم به برداشتن ظرف طلا نشد و آن را در پراید مسافرکش جای گذاشتم. سرهنگ همئی در ادامه افزود: این مرد با طرح این شکایت از ماموران تجسس کلاتری درخواست پیدا کردن پراید و کشف طلاهایش را داشت. ماموران کلاتری موفق شدند در تجسس‌های اولیه خود به پراید مذکور برسند اما با توقیف خودرو مشخص شد خودرو در این چند روزه فروخته شده است و به این ترتیب ماموران مجبور شدند آدرس منزل متهم این پرونده را بچینند. این مقام انتظامی ادامه داد: در مرحله بعدی تحقیقات مشخص شد متهم منزل را نیز به همان ترتیب که پراید را فروخته است از خانه‌اش اثاث کشی و نقل مکان کرده است. در انتها ماموران با تحقیقات و عملیات فنی پیچیده به متهم که مردی ۲۷ ساله و متاهل دارای یک فرزند بود می‌رسند. وی افزود: در بررسی‌های انجام شده در کلاتری مشخص می‌شود متهم تمامی طلاها را به دامادش داده و با استفاده از پولی که از دامادش دریافت کرده ماشین پرشایی نو خریده است. جانشین کلاتری ۱۹۰ مجیدیه ادامه داد: به این ترتیب داماد متهم که مردی ۴۵ ساله بود نیز به عنوان متهم بعدی پرونده بازداشت و به کلاتری داللت داده شدند. وی گفت: متهم دوم که در کار سنگ جواهرات بود مدعی شد طلاها را به قیمت ۲۵۰ میلیون تومان به فروش رسانده و در مرحله بعدی از تحقیقات مشخص شد او نیز مثل متهم دیگر پول‌های باد آورده را خرج کرده و دو خودرو یکی برای خودش و دیگری برای خواهرش خریده است و حتی لوازم خانه خود را نیز نو و نو آورده است و برای اعضای خانواده نیز گوشی‌های گران قیمت خریداری کرده است. براساس این گزارش متهمان به زندان فرستاده شدند و تا به الان ۵۰ میلیون تومان به همراه چند گرمی از باقیمانده طلاها به شاکی بازگردانده شد.

**درهم پیچیده شدن آتافک پرشیا**

**بر اثر تصادف با تیر چراغ‌برق**

خودروی سواری پژو پرشیا به شدت با تیربتنی چراغ برق حاشیه بلواردانشجو برخورد کرد و راننده داخل خودرو محبوس شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا، ساعت ۲۲:۴۶ سه‌شنبه شب با تماس تعدادی از شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی مبنی بر برخوردی خودرو با تیر چراغ برق در خیابان ولنجک، بلوار دانشجو، سنندج فرماندهی آتش‌نشانی تهران بی‌درنگ زنگ ایستگاه ۶۴ و گروه امداد و نجات ۱۶ را به صدا درآورد و آتش‌نشنان به سمت محل حادثه حرکت کردند.رضامحمدزاده، معاون ایستگاه ۶۴ آتش‌نشانی درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: یک دستگاه خودروی سواری پژو پرشیا که مرد جوان راننده آن بود به شدت با تیربتونی چراغ برق حاشیه بلواردانشجو برخورد کرد و راننده داخل خودرو محبوس شد.وی افزود: آتش‌نشنان به محض رسیدن به محل حادثه با قرار دادن علائم هشداردهنده و قطع برق خودرو، با استفاده از تجهیزات هیدرولیکی اقدام به برش آتافک خودروی درهم پیچیده کردند و سرشتن خودرو را خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند. بنابر اعلام پایگاه خبری ۱۲۵، آتش‌نشانی با ایمن‌سازی کامل محل حادثه و انتقال خودرو به سطح خیابان، محل را به عوامل راهور تحویل و باأموریت خود پایان دادند.

**مصدومیت ۱۸ نفر بر اثر واژگونی مینی‌بوس**

**در بزرگراه آزادگان**

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی از مصدومیت ۱۸ نفر بر اثر واژگونی مینی بوس در بزرگراه آزادگان خبر داد.جلال ملکی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۲۰:۴۴ سه‌شنبه شب یک مورد حادثه تصادف در مسیر شمال به جنوب بزرگراه آزادگان بعد از بزرگراه حکیم به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی اطلاع داده شدوی با بیان اینکه ۱۲ ایستگاه از دو مسیر مختلف به محل حادثه اعزام شدند، خاطرنشان کرد: با حضور سریع آتش‌نشان در محل علی‌رغم ترافیک سنگین مشاهده شد یک‌دستگاه خودروی سواری پراید و یک‌دستگاه مینی‌بوس شخصی که ۱۸ تا ۱۹ نفر مسافر داشت بهم برخورد کردندسخنگوی سازمان آتش‌نشانی تصریح کرد: مینی‌بوس بعد از برخورد با خودروی سواری از مسیر خود خارج شده و واژگون شده بود. پیش از رسیدن آتش‌نشنان بخش زیادی از مسافران توسط مردم خارج شده بودند و آتش‌نشنان نیز چند نفر باقی‌مانده را از مینی‌بوس خارج کردندملکی بیان کرد: ۱۸ نفر در این حادثه دچار مصدومیت‌های کم و زیادی شدند که از این تعداد ۴ نفر آقا، ۶ نفر کودک بین ۷ تا ۸ سال و ۸ نفر خانم بودند. این افراد به محل امن حاشیه جاده منتقل شدند و عوامل پلیس راهور در محل حادثه حاضر شدند. مصدمان نیز به مراکز درمانی منتقل شدند.

**سقوط جت آموزشی در چابهار**

سخنگوی اورژانس کشور از سقوط یک فروند جت آموزشی در کنارک چابهار خبر داده.به گزارش ایسنا، ساعت خالی درباره جزئیات این حادثه توضیح داد و گفت: این جت آموزشی سببی ۱۰:۵۵ صبح دیروز چهارشنبه حوالی مجتمع پتروشیمی چابهار در منطقه کنارک سقوط کرده است که به دنبال این حادثه پنج دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.وی افزود: این حادثه فونی نداشتسته است و دو سرنشین آن برای ادامه روند درمان به مرکز درمانی اعزام شدند.

**مصدومیت ۴ نفر بر اثر انفجار مخزن بنزین**

**در «فاروج»**

فرماندار فاروج گفت: تعمیر یکی از مخازن جایگاه سوخت فاروج و انفجار آن موجب مصدومیت چهار نفر شد که این افراد بلافاصله به بیمارستان‌های بجنودر و مشهد منتقل شدند. «هادی رجبانی» در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در پی لزوم تعمیر یکی از مخازن بنزین تنها جایگاه سوخت این شهرستان، عملیات جوشکاری عصر سه‌شنبه انجام شد که این فعالیت به بروز حادثه منجر شدوی افزود: با وجود تذکر مسئول جایگاه، نیروی فنی مرتبط با این حوزه وارد عمل شده و مخزنی که خالی از بنزین بوده اما مقداری گاز در آن باقی بوده در معرض تعمیر و جوشکاری قرار می‌گیرد.فرماندار فاروج ادامه داد: از میان چهار مجروح، یک نفر سربایی ملأوا و مرخص شد، دو نفر به‌علت شدت جراحتهای وارده به مشهد و یک نفر هم به بیمارستان بجنودر اعزام شد.

**مصدوم شدن یک معدنچی در حادثه کلاریز**

به دنبال وقوع حادثه ریزش معدن زغال سنگ کلاریز در استان سمنان، یکی از کارگران این واحد معدنی به شدت مجروح شد.کارگران معدن زغال سنگ کلاریز با اعلام خبر مجروح شدن یکی از همکاران خود به خبرنگار ایلنا گفتند: حادثه ریزش معدن زغال سنگ کلاریز که روز گذشته اتفاق افتاد، موجب مصدومیت یکی از کارگران واحد استخراج به نام «ابراهیم بیمنیان» از ناحیه کمر و دست شد. گفت می‌شود: این کارگر بر اثر شدت جراحات حادثه دیروز بلافاصله به بیمارستان سمنان انتقال داده شد.به نقل از کارگرانی که در این معدن زغال سنگ مشغول به کار هستند، گفته می‌شود که این واحد معدنی تحت مسئولیت یکی از بیم‌انکاران فعالیت دارد و امکانات ایمنی در آن به درستی رعایت نمی‌شود.به گفته کارگران معدن کلاریز به‌رغم اینکه به نظر می‌رسد عادت رعایت نکات ایمنی عامل بروز حادثه بوده است، اما هنوز نتیجه گزارش بازرسی‌ها اعلام نشده است.به گفته آنها، در حادثه مشابه دیگری که روز یکشنبه همین هفته در تونل برناکی در معدن دیگری اتفاق افتاد، کارگر دیگری به نام «مسلم قراییان» بر اثر ریزش زغال سنگ بر روی سرش؛ دچار مصدومیت شده است.کارگران شافل در معدن زغال سنگ البرز شرقی اتفاقات اخیر را در نتیجه کمبود امکانات ایمنی می‌دانند.به گفته آنها در این چند ماه در کارگاه‌های استخراج، چوب کالی برای ستون کردن سقف تونل‌ها وجود نداشته به همین دلیل در این زمینه صرفه‌جویی می‌شود.

است، خاطرنشان کرد: این اتفاق ضایعه‌ای تلخ و دردناک است که نباید از آن ساده گذشت.وی با تأکید بر لزوم بکارگیری تمهیدات و تدابیر لازم برای جلوگیری از تکرار این نوع حوادث، یادآور شد: با افزایش گشت‌های شبانه و بررسی علل این حوادث، می‌توان از تکرار حوادث مشابه جلوگیری کرد.

**پیام لارنجانی در پی سانحه تصادف و آتش سوزی اتوبوس مسافربری و تانکر سوخت**

رییس مجلس شورای اسلامی در پیامی فوت جمعی از هم وطنانمان در سانحه تصادف و آتش سوزی اتوبوس مسافربری در شهر سنندج را تسلیت گفت و برای بازماندگان شفای عاجل را آرزو کرد. به گزارش ایسنامتن پیام به شرح زیر است:وقوع حادثه دلخراش آتش‌سوزی و اثر برخورد تانکر سوخت با اتوبوس مسافربری در شهر سنندج که موجب جان باختن و مجروح شدن جمعی از هموطنان شد باعث تأسف و تازر گردید.ضمن عرض تسلیت به خانواده‌های درگذشتگان و مردم شریف استان کردستان و همدردی با بازماندگان، شفای عاجل مصدومان را از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

**پیام وزیر کشور به مردم غیور و رشید استان کردستان**

در پی وقوع حادثه دلخراش آتش سوزی مهیب اتوبوس مسافربری در سنندج، وزیر کشور ضمن ارسال پیام تسلیت و همدردی با مردم استان کردستان، دستور رسیدگی فوری را به استاندار ایلام کرده‌تن کامل این پیام بدین شرح است:
خبر وقوع تصادف تانکر نفتکش با اتوبوس مسافربری در شهرستان سنندج و کشته و زخمی شدن جمعی از هموطنان عزیز در این حادثه دلخراش و سوزناک موجب تأثر و تأسف فراوان گردید.اینجانب ضمن ابراز همدردی و عرض تسلیت و تعزیت بر این واقعه ناگوار که بدون تردید آندوه و تألم احاد مردم شریف در سراسر کشور را بدنبال داشته است، از درگاه حضرت احدیت برای عزیزان از دست رفته رحمت و علو درجات، برای مجروحان این حادثه صحت و شفای عاجل و برای مردم قهرمان و فهیم استان کردستان پیوزۀ خانواده‌های محترم مصیبت‌دیده صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت دارم.
تأکیداً از استاندار محترم می‌خواهم بلادرنگ و با فوریت ضمن رسیدگی جدی به موضوع، همه اقدامات لازم برای تسکین آلام و رسیدگی به وضعیت خانواده‌های محترم مصیبت‌دیده و پیگیری سریع درمان آسیب‌دیدگان را به عمل آورده و نتیجه را بطور مستمر به اینجانب گزارش نمایند.

**تشکیل پرونده قضایی در رابطه با حادثه آتش سوزی اتوبوس مسافربری**

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کردستان ضمن عرض تسلیت به بازماندگان حادثه آتش سوزی اتوبوس مسافربری در سنندج از تشکیل پرونده قضایی برای این حادثه خبر داده.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کردستان با اشاره به تشکیل پرونده قضایی در رابطه با حادثه آتش سوزی اتوبوس مسافربری سنندج گفت: بر اساس گزارشات اولیه پارگی شیلنگ ترمز تانکرحمل سوخت علت وقوع حادثه بوده‌است که باید منتظر گزارش نهایی مراجع ذیصلاح باشیم. جوهری خاطر‌نشان کرد: در این حادثه راننده و کمک راننده اتوبوس زنده مانده‌اند، اما راننده تانکر و تعداد زیادی از مسافران اتوبوس فوت شده‌اند.دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کردستان تصریح کرد: تانکر حمل سوخت مربوط به خود ایران بوده و اینکه گفته می‌شود تانکر و راننده آن از کشور عراق بوده است، صحت ندارد.

**پیام تسلیت روحانی و جهانگیری به مردم کردستان**

رئیس‌جمهور و معاون اول در پیامی با ابراز همدردی و تسلیت به خانواده‌های جان‌باختگان حادثه تلخ و تأسف‌بار در ترمینال مسافربری سنندج از مسئولان استانی به ویژه استاندار به عنوان نماینده دولت خواستند تا نسبت به بررسی دقیق علت وقوع این حادثه اقدام کرده و تلاش و اهتمام ویژه‌ای برای رسیدگی به خانواده‌های داغدیده و تسکین آلام آنان داشته‌باشند.به گزارش ایسنا، متن پیام حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی به شرح زیر است:
وقوع حادثه تلخ و تأسف‌بار در ترمینال مسافربری سنندج که منجر به جان باختن و مجروح شدن تعدادی از هموطنان عزیزمان در استان کردستان گردید، موجب آندوه و تأثر عمیق شد.هم‌اکنون لازم است مسئولان استانی به ویژه استاندار محترم به عنوان نماینده دولت، نسبت به بررسی دقیق علت وقوع این حادثه اقدام کرده و تلاش و اهتمام ویژه‌ای برای رسیدگی به خانواده‌های داغدیده و تسکین آلام آنان داشته‌باشند.اینجانب با ابراز همدردی، این مصیبت را از صمیم قلب به خانواده‌های عزیز جان‌باختگان این حادثه دلخراش و مردم استان کردستان تسلیت می‌گویم و از درگاه خداوند متعال برای درگذشتگان مظلوم رحمت و مغفرت و برای عموم هم‌چنین متن پیام اسحاق جهانگیری بدین شرح است:
سانحه ناگوار و دلخراش برخورد تانکر حامل سوخت با اتوبوس مسافربری در شهرستان سنندج که متأسفانه منجر به جانباختن و زخمی شدن تعدادی از هموطنان عزیزمان شد، موجب تألم و تأسّف شدید گردید.این حادثه تلخ و غم‌انگیز را به خانواده‌های داغدیده و همه آحاد مردم ایران به ویژه مردم نجیب و صبور استان کردستان و شهرستان سنندج صمیمانه تسلیت می‌گویم.
از خداوند متعال برای مجروحان شفای عاجل و برای درگذشتگان رحمت و رضوان واسعۀ الهی و برای خانواده‌های مصیبت دیده و بازماندگان محترم صبر و اجر مسألت دارم.
از مسوولان ذی ربط به ویژه استاندار محترم کردستان می‌خواهم تا ضمن امداد رسانی و رسیدگی فوری به وضعیت آسیب دیدگان و بررسی دقیق علت وقوع این سانحه ناگوار، نتیجه‌را در اسرع وقت به اطلاع عموم ملت بزرگوار ایران برسانند.

**سارق اجیر شده در دام پلیس**

سرهنگ عباسعلی ابراهیمی رئیس کلاتری ۱۰۱ تجریش گفت: مردی که با هماهنگی سرایدار اجتماعی مسکونی در سرح‌راه روز ۱۹ تیر ماه جاری وارد منزلی شده بود با اقدام سریع ماموران کلاتری ۱۰۱ تجریش دستگیری شد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس پیشگیری پایتخت، عقربه‌های ساعت دقیقه از شش صبح روز ۱۹ تیر ماه جاری گذشته بود که ماموران کلاتری ۱۰۱ تجریش در جریان ورود به عنف سارق اسلحه به دستی در خانه ای در حوزه استحفاظی خود قرار گرفتند.

پیگیری این موضوع خیلی سریع در دستور کار ماموران تجسس کلاتری تجریش قرار گرفت و آنها با حضور به موقع در محل فهمیدند سارق با یک کلت کمری وارد خانه شده است. براساس اظهارات یکی از اعضای خانواده، سارق در منزل شان حضور داشته و در حال تهدید خانواده اش بوده است.با اقدام به موقع ماموران متهم خلع سلاح شد و بعد از دستگیری به کلاتری دالالت داده شد.در کلاتری متهم تحت بازجویی قرار گرفت و با توجه اعتراف صریح به اتهام سرتقت وقتی در زمینه انگیزه اش مورد سوال قرار گرفت مدعی شد از طرف فردی که در همسایگی شاکی زندگی می‌کرد اجیر شده بود تا با کلت کمری نقلی آنها را تهدید کرده و با گرفتن اسناد و مدارکی و طلاجات شاکی از آنجا فرار کند. متهم در مورد وسایل هم‌راهش که چسب و ماسک و کابل سیمی بود نیز مدعی شد آن‌ها را برای بستن دست و پای اعضای خانواده با خود آورده است. در ادامه رسیدگی به این پرونده مشخص شد شاکی با فرد مورد ادعای متهم بر سر تاسیس یک باشگاه ورزشی اختلاف داشته و در این خصوص شاکی همین پرونده از همسایه اش شکایت نیز کرده است و بنابر این گزارش به همین دلیل همسایه شاکی سعی کرده با پرداخت وجهی به متهم او را اجیر کرده تا اسناد و مدارک شوکی را برایش بیاورد. متهم با صدور قرار وثیقه ۳۰۰ میلیون تومانی در اختیار کاراگاهان پایگاه یکم آگاهی قرار گرفت.